
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Ostroróg przyjętego zarządzeniem nr 28/2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy Ostroróg  z dnia 22 kwietnia 2020 roku zmienionego 
Zarządzeniem nr 13/2021 z 1 marca 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. z dnia 2020.04.21) Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostroróg zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 28/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy Ostroróg, zmienionym Zarządzeniem 
nr 13/2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 pkt. 2 wykreśla się Stanowisko ds. promocji gminy. 
Wprowadza się zapis „Stanowisko – biuro podawcze”. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego, dotyczący 
systemu obowiązujących zastępstw, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD609C32-D0FD-4F30-A941-C8871D47FC3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg 

 

PRACOWNIK OSOBA PEŁNIĄCA ZASTĘPSTWO 

NAPIERAŁA ROMAN Stanke Janusz 

STANKE JANUSZ Napierała Roman 

SŁUPIŃSKA BERNADETA Białasik Małgorzata 

BIAŁASIK MAŁGORZATA Słupińska Bernadeta, Dworek Joanna 

DWOREK JOANNA Roman Napierała, Białasik Małgorzata, Słupińska 

Bernadeta 

SZULC BEATA Konieczna Jolanta, Grześ – Jasińska Ewelina, Hoffmann – 

Kociemba Ewelina 

KONIECZNA JOLANTA Hoffmann – Kociemba Ewelina, Przybysz Anna, Grześ – 

Jasińska Ewelina 

HOFFMANN – KOCIEMBA EWELINA Konieczna Jolanta, Przybysz Anna  

GRZEŚ – JASIŃSKA EWELINA Brzóska Elżbieta, Konieczna Jolanta 

BRZÓSKA ELŻBIETA Grześ – Jasińska Ewelina, Szulc Beata 

PRZYBYSZ ANNA Brzóska Elżbieta,  Hoffmann – Kociemba Ewelina 

NOWAKOWSKA JOANNA Kaszkowiak Magdalena, Pospieszna Monika                  

NOWAKOWSKA BEATA Stanke Janusz, Bloch Karolina 

KASZKOWIAK MAGDALENA Nowakowska Joanna, Pospieszna Monika 

CEMBROWICZ AGNIESZKA Białasik Paweł, Kuligowska Agnieszka 

KULIGOWSKA AGNIESZKA Cembrowicz Agnieszka, Białasik Paweł 

BIAŁASIK PAWEŁ Cembrowicz Agnieszka, Kuligowska Agnieszka 

BLOCH KAROLINA Pospieszna Monika, Nowakowska Beata 

POSPIESZNA MONIKA Bloch Karolina, Nowakowska Joanna 

PRZYBYSZ KRZYSZTOF Wętkowski Andrzej 

RYSMANOWSKA GRAŻYNA Błażewicz Beata 

BŁAŻEWICZ BEATA Rysmanowska Grażyna 

ANDRZEJ WĘTKOWSKI Krzysztof Przybysz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD609C32-D0FD-4F30-A941-C8871D47FC3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

